
Hvězda přání

Josef Melen

Pojď dál, Hvězdo přání
Pojď dál, splň dětem přání pár
Pohleď tam, tisíce očí co září
A dětský smích, 
když spatří tvou zář

Buďte si jistí, že přejem Vám štěstí 
A zdraví, náruč plnou
Až dohoří svíčky, tak za rok zas na shledanou
S láskou se vrátíme k Vám

Pojď dál, Hvězdo přání
Pojď dál, splň dětem přání pár
Pohleď tam, tisíce očí co září
A dětský smích, 
když spatří tvou zář

Buďte si jistí, že přejem Vám štěstí 
A zdraví, náruč plnou
Až dohoří svíčky, tak za rok zas na shledanou
S láskou se vrátíme k Vám

Pojď dál,

Buďte si jistí, že přejem Vám štěstí 
A zdraví, náruč plnou
Až dohoří svíčky, tak za rok zas na shledanou
S láskou se vrátíme k Vám

Pojď dál, Hvězdo přání
Pojď dál, splň dětem přání pár
Pohleď tam, tisíce očí co září
A dětský smích, 
když spatří tvou zář

Buďte si jistí, že přejem Vám štěstí 
A zdraví, náruč plnou
Až dohoří svíčky, tak za rok zas na shledanou
S láskou se vrátíme k Vám

Pojď dál,

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

